PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJAMAR

ESTADO DE SÃO PAULO

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2023

EDITAL DE RESULTADO DA II AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA APÓS

RECURSOS

A Prefeitura do Município de Cajamar, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais,

após o prazo recursal, torna público o EDITAL DE AVALIAÇÃO PSICOLÓGOCA do Concurso Público

- Edital nº 01/2023, conforme segue:

AGENTE ADMINISTRATIVO

CL NOME DO CANDIDATO INSC SITUAÇÃO

15 FLAVIO OLAVIO DA SILVA 7022 AUSENTE

16 MARIANE RAFAELA FERREIRA DOS SANTOS 7967 APTO

17 LUCIMARA MOQUENCO CANHIATO 7039 APTO

18 AUGUSTO HEPP ALVES 5187 APTO

19 CRISTIANE ALVES DE OLIVEIRA ABRIL 5576 APTO

20 FLÁVIA AUGUSTA RIGOLINO BRITO 8011 APTO

21 GUILHERME DE OLIVEIRA CORREA 8370 AUSENTE

22 IGOR ALVES IBIAPINO 5051 APTO

23 CAMILA ROCHA MARTINS COSTA 5239 APTO

24 HERBET DAVID GOMES DOS SANTOS 8689 APTO

25 SAMUEL RODRIGUES CORREA 5372 APTO

26 DAVID SANTANA CARVALHO 6846 APTO

27 JAYSON SANTOS SILVA 7977 APTO

28 ANA CAROLINA VERDIANI GUANAIS 5843 APTO

29 YGOR CARMO DE MATOS 7248 APTO

30 CLAUDIA SOUZA DOS SANTOS 8052 AUSENTE

31 PATRICK MARCOS SOUZA FAM CARNELOS 6741 APTO

32 CECÍLIA NEVES KAPPLER VAZ 8694 APTO

33 MATHEUS MARTINS DA SILVA 7789 APTO

RECEPCIONISTA

CL NOME DO CANDIDATO INSC SITUAÇÃO

2 NICOLE DE FATIMA RUSSINI 7463 APTO

3 GABRIELLE DE LIMA BARBOZA COELHO 8645 APTO

4 BEATRIZ APARECIDA BALIEIRO 6467 APTO

5 ADRIANA DIAS DE SOUZA 6458 APTO

6 GABRIELA FERNANDES DE SOUSA 5763 AUSENTE

7 GIOVANA PEREIRA COSTA 5311 APTO

8 JÉFFYTER DA SILVA MATOS 8022 AUSENTE

9 ALESSANDRO DE SOUZA CORREIA 7979 APTO

10 JOSIAS DA SILVA GUIMARÃES 5409 APTO

11 WALLACE CIRILO DE SOUZA SILVA 7557 APTO

12 TANIA DA SILVA MOURA 7266 APTO

   PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJAMAR

ESTADO DE SÃO PAULO

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2023

13 GABRIEL DONIZETE DA SILVA SANTOS 6462 APTO

14 SUELLEN SILVA VALENTIM 6151 APTO

15 RAQUEL HENRIQUE DA SILVA 5408 APTO

16 ANGELA MARIA DA ROCHA 8572 APTO

17 BRUNA APARECIDA DA SILVA 6617 AUSENTE

18 DOUGLAS BATISTA RODRIGUES 5484 INAPTO

19 HILLARY CRISTINA RODRIGUES DOS SANTOS 6262 APTO

20 PAMILA TABATA ROSA 6605 APTO

21 SUSAN SANTOS 5167 APTO

22 JUNIA DOS SANTOS TOLEDO 7873 APTO

23 ANTHONY HENRIQUE AGUIAR DE BRITO 8017 AUSENTE

24 ELIENAI CAVALCANTE SILVA 7271 AUSENTE

25 ISABELE FERREIRA DE CARVALHO 8376 APTO

26 RENATA CRISTINA DOS SANTOS 8310 APTO

27 GABRIELA CAROLINE CERQUEIRA DE ARAÚJO 5346 AUSENTE

28 GEOVANA DEYSE MENEZES SANTOS 7654 APTO

29 JAMILE ROSA LIMA DE JESUS 8062 APTO

30 EDNEI DE OLIVEIRA SANTOS 5864 APTO

31 JÉSSICA ROCHA DE TOLEDO 7865 APTO

AGENTE DE COMBATE À ENDEMIAS

CL NOME DO CANDIDATO INSC SITUAÇÃO

1 ERIC EIJI OHIRA IGUTI 7442 APTO

2 RAIMUNDO RODRIGUES DE MENEZ FILHO 6569 APTO

3 LUDMILA LIMA SENA 6581 APTO

4 MAURÍCIO ARCANJO NOVAES 8464 APTO

5 MELQUIADES NOGUEIRA DE SOUSA 7634 APTO

6 SERGIO APARECIDO OLIVEIRA ROCHA DOS SANTOS 7042 APTO

7 ELLEN CAROLINE DE FRANCA GRACA 8371 APTO

8 EDSON DE BARROS SOUZA 8662 APTO

9 SILVIA ESBANO 5608 APTO

TÉCNICO DE ENFERMAGEM

CL NOME DO CANDIDATO INSC SITUAÇÃO

1 AMANDA YVONIKA DE SOUZA 8236 APTO

2 MARCOS VINICIUS HUNGRIA DO NASCIMENTO 7029 APTO

3 ALAN JOSÉ FERREIRA 7257 APTO

4 VITOR MANUEL PAULINO DE BRITO 8399 APTO

5 RAFAELA SILVA MATÍAS 7687 APTO

6 HERLON CINTRA ROSA 8564 APTO

7 JEFFERSON DANIEL TORRES DOS SANTOS 5265 APTO

8 ALISSON DIOGO MOREIRA 8588 APTO

   PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJAMAR

ESTADO DE SÃO PAULO

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2023

9 MARCOS VINÍCIUS RODRIGUES NUNES 6937 APTO

10 REGINA CELIA GALHARDO FRANÇA 6214 APTO

PSICÓLOGO

CL NOME DO CANDIDATO INSC SITUAÇÃO

1 VIRGINIA REGINA FARIAS BARCHETTA 8089 APTO

2 ADNA GUEIROS GOMES 5535 APTO

3 PAULA CRISTINA MARCIANO 5321 APTO

4 BIANCA RODRIGUES RIBEIRO 7969 APTO

5 MARCELO MASSAO KIYUKAWA 5596 APTO

6 MARIANA RODRIGUES DE OLIVEIRA 7166 APTO

7 NATHALIA CHINAIA DE ALCANTARA 7785 AUSENTE

8 AMANDA PALMIJIANO FERNANDES 6492 APTO

9 PEDRO GUILHERME TEODORO 5925 APTO

TERAPEUTA OCUPACIONAL

CL NOME DO CANDIDATO INSC SITUAÇÃO

1 VALDELENE ALVES TENCA 8123 APTO

2 SONIA SAMPAIO DE MATOS 8127 APTO

        CANDIDATO CONCORRENTE ÀS VAGAS RESERVADAS ÀS PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

       AGENTE ADMINISTRATIVO

CL NOME DO CANDIDATO INSC SITUAÇÃO

2 CAIO OX XIMENES DE OLIVEIRA 5140 APTO

PSICÓLOGO

CL NOME DO CANDIDATO INSC SITUAÇÃO

1 RAFAEL DE GRANDE COELHP PEREIRA 7375 APTO

  AGENTE DE COMBATE À ENDEMIAS

CL NOME DO CANDIDATO INSC SITUAÇÃO

1 ALEX FRANCISCO DE OLIVEIRA  5314 APTO

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Cajamar, 15 de dezembro de 2023.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJAMAR/SP